



Handledning

Nolltolerans

Vi hoppas att materialet ska stimulera både dig som ledare och barnen i din grupp att tillsammans hitta på egna ledstjärnor som passar er grupp.

I en barnkulturgrupp är alla barn med och alla är aktiva! Din roll som ledare är att stimulera, locka och stödja deras utveckling. Genom att måla, sjunga, leka dramatisera och prata om sina upplevelser kan barn leva sig in i olika situationer. Vi hoppas att du tillsammans med din grupp släpper loss fantasin, gör egna tolkningar och har kul ihop.

Syftet är att skapa samhörighet och föreningskänsla men framför allt att ha en rolig aktivitet i ert lag.

Material som behövs är

Frågor

Pennor + papper

Upplägg och innehåll för träffarna

- Berätta för barnen om er klubb och visa hur ert klubbmärke ser ut.
- Låt barnen måla ert klubbmärke och beskriva hur dom skulle vilja ha det i vår klubb genom att skriva eller rita.
- Börja med frågor dag ett och låt barnen diskutera och komma på lösningar hur ni skall lösa det i er grupp.
- Skriv ner 2-3 ledstjärnor/regler som ni skall följa och sätt dom i en mapp eller pärm som ni tar fram varje dag och går igenom och fortsätt sedan nästa dag på nästa fråga.
- Avsluta med att låta barnen skriva ner sina ledstjärnor, sätt upp dessa på en vägg så föräldrar kan läsa vad ni gjort.

Tips: Denna aktivitet är bra att använda om det blir dåligt väder, väntan mellan matcher m.m..

Redovisning

En närvarolista för varje grupp ska fyllas i och du som ansvarig ledare för gruppen ska skriva under listan. Din närvarolista med namn och personnummer på spelarna ska in till skickas till SISU Idrottsutbildarna, Box 230 62, 75023 Uppsala.

Lycka till!





Nolltolerans

Etik och moral

Har ni sett dåligt uppträdande inom sport på TV? Ge exempel.

Ge exempel på gott uppträdande inom fotboll och i vårt lag

Hur kan vi på bästa sätt visa respekt mot motspelare, domare?

Hur vill vi att våra föräldrar skall uppträda vid matcher och träningar?

Viktiga saker/ledstjärnor för "Etik och Moral"





Nolltolerans

Får man säga vad som helst till varandra?

En dag när jag var och tittade på en fotbollsmatch hörde jag några spelare som skrek på sina lagkompisar!
- Vad gör du idiot, är det helt blind eller!
Jag vågade inte göra något, för vad skulle dom andra säga?

Hur tror du att jag kände mig?

Vad skulle du göra om någon skrek på en spelare i ditt lag?

Varför tror du att vi skriker fula saker till varandra?

Viktiga saker/ledstjärnor för "Hur vi pratar med varandra"





Nolltolerans

Laganada

Hur märks det om ett lag inte har bra laganda?

**Hur kan vi spelare vara med och påverka lagandan /
trivseln?**

**Vilka saker vill vi skall hända för att öka trivseln i
laget?**

Ge exempel på bra laganda i vårt lag

Viktiga saker/ledstjärnor för "Laganda"

